2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2019 № 1353
г.Окуловка

О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 30.12.2015 № 2312
Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления Администрации Окуловского муниципального района от 30.12.2015 № 2312 «Об осуществлении функции редакции бюллетеня «Официальный вестник Окуловского муниципального района» (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 24.05.2016 № 647, от  21.10.2016 № 1497, от 20.02.2019 №180), включив в состав редакции в качестве  Главного редактора Главу Окуловского муниципального района Шитова А.Л., исключив Везенберга Ю.А..

2. Постановление вступает в силу с даты пописания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 05 августа 2019.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и  разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района  А.Л. Шитов

лс

№1353-п